

LICEO " TENCA " C.F. 80126370156 C.M. MIPM11000D

A007778 - LICEO STATALE CARLO TENCA Prot. 0006547/U del 17/10/2024 15:01



Ministero dell'Istruzione e del merito LICEO STATALE CARLO TENCA

Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano

Tel. 02.6551606

C. F. 80126370156 Cod. Mecc. MIPM11000D Codice univoco UFW0WC www.liceotenca.edu.it e-mail: mipm11000d@istruzione.it pec: mipm11000d@pec.istruzione.it

Milano, 17 ottobre 2024

Al tutto il personale della scuola

OGGETTO: Assemblea sindacale FLC CGIL

Si comunica che la FLC CGIL di Milano indice ai sensi del CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 in data venerdì 25 ottobre dalle ore 8.00 alle ore 11.00 un'assemblea sindacale territoriale online per tutto il personale.

Si allega locandina con link per l'iscrizione.

Il Dirigente scolastico

prof. Mauro Agostino Donato Zeni



Milano 16 ottobre 2024

Al Dirigente Scolastico

A tutte le lavoratrici e lavoratori

LA FLC CGIL di MILANO indice ai sensi del CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 in data venerdì 25 ottobre dalle ore 8.00 alle ore 11.00 una ASSEMBLEA SINDACALE TERRITORIALE ONLINE per <u>TUTTO IL PERSONALE</u>

Al seguente link:

https://meet.google.com/epc-ndww-qtf
Oppure digita: (IT) +39 02 8732 3664 PIN: 744 865 031#

Con il seguente OdG:

SCIOPERO FLC CGIL del 31 OTTOBRE: motivazioni e modalità
PROBLEMATICHE DI INIZIO ANNO SCOLASTICO
VERTENZE
varie ed eventuali

Jussa Hal-

Si invia per l'affissione all'albo sindacale, e per la massima diffusione, mediante circolare o analogo mezzo.

La Segretaria Generale FLC CGIL di Milano Jessica Merli FLC CGIL MILANO